

Underveis- og periodisk evaluering: IDE2016/IDE4016/IDE3090 Den idéhistoriske Jesus

Lærer: Reidar Aasgaard + gjesteforeleser én gang: Halvor Moxnes (TF, gratis)

Emnet ble avholdt for tredje gang (som heisemne alle ganger) og uten større endringer, med tolv ordinære dobbeltforelesninger samt to BA-seminarer og to MA-seminarer. På forelesningene deltok mellom ca. 12 og ca. 22 studenter. Et flertall av disse var oppmeldt, mens enkelte også bare fulgte emnet av interesse.

I tillegg til fra idéhistorie deltok også studenter fra andre studieprogrammer og noen enkeltemnestudenter. Studentene varierte en god del i bakgrunn og kompetansenivå og også i alder, men med hovedtyngde på yngre BA-studenter.

Det ble avholdt både underveisevaluering (med skjema) og periodisk evaluering (samtale med studentene på en av de siste forelesningene).

Underveis hadde BA-studentene som obligatorisk arbeidsarbeidskrav en 4–5 siders oppgave de først kunne levere skisse på og få kommentert individuelt og i seminar, og siden levere til godkjenning. Til hver forelesning ble det lagt ut powerpoint og etterpå podcast, noe studentene satte pris på. Studentene var også svært fornøyd med forelesningene, men samtidig som de opplevde at det var mye, delvis for mye, stoff man skulle igjennom. Studentene viste atskillig interesse og engasjement, og det var til tider viktig å unngå at noen tok for mye plass. Pensum fikk generelt en god vurdering. Studentenes helhetsvurdering av emnet var følgende: Svært godt fornøyd: 3, godt fornøyd: 6, middels fornøyd: 5, lite fornøyd: 1.

Det fungerte svært godt å ha med studenter fra ulike nivåer, dvs. 2016, 3090 og 4016.

På 2016 fikk 13 studenter godkjent oblig, mens 9 tok eksamen. Sluttkarakterene gjenspeiler spredningen i ferdigheter i gruppa, men med et generelt svært godt resultat: tre A, 3 B, én C og to D. Frafallet på hele fire var noe overraskende, men kan ha å gjøre med at noen var enkeltemnestudenter som ville ta det i tillegg fullt studiesemester ellers, som formelt ikke behøvde studiepoengene, eller som ev. tenker å ta eksamen i emnet ved neste anledning.

På 4016 deltok 2 studenter. Begge fullførte med resultat A og D. Begge 3090-studenter leverte også bachelor-oppgave, med hhv. A og C som resultat.

23.08.2018

Reidar Aasgaard